MUVHUCTEPCTBO (hM3NYECKOI KyNbTypbl 1 cnopTa NeH3eHcKol obnactu
MPOO "denepauus nnaBaHus NeH3eHckol obnactn”
KYBOK MPOO "®EAEPALA NNABAHNA MEH3EHCKOWM OBNACTIW MO MJIABAHWIO
r. MeHsa, 11-12 pekabpsa 2024r.

AuctaHuua 33 YKeHuwmHbl, 800m BOsbHbIN CTUb 2010 u cTapwe

12.12.2024 - 13:58 PesynbTtathl
Ouku: FINA 2023
Mecto ®amunusa, Vima cnopTcmeHa Ip KomaHpa rt Pe3ynetar QOukn Paspsapg,
1. TOPAEEBA, KapuHa 2009 Kmc CLWIOP Coto3 9:32.71 579 1
50m: 32.37 32.37 250m: 2:54.84 35.98 450m:; 5:20.09 36.08 650m: 7:45.95 37.00
100m: 1:07.15 34.78 300m: 3:31.45 36.61 500m: 5:56.50 36.41 700m: 8:22.54 36.59
150m: 1:42.99 35.84 350m: 4:07.75 36.30 550m: 6:32.44 35.94 750m: 8:59.02 36.48
200m:; 2:18.86 35.87 400m: 4:44.01 36.26 600m: 7:08.95 36.51 800m: 9:32.71 33.69
2. ObAKOBA, AHacTtacus 2010 Kmc MO CLWOPBBC 9:32.72 579 1
50m: 31.73 31.73 250m: 2:53.42 36.09 450m: 5:19.17 36.73 650m: 7:46.14 36.72
100m: 1:06.76 35.03 300m: 3:29.70 36.28 500m: 5:56.16 36.99 700m: 8:22.77 36.63
150m: 1:41.96 35.20 350m: 4:05.99 36.29 550m: 6:32.89 36.73 750m: 8:58.95 36.18
200m: 2:17.33 35.37 400m: 4:42.44 36.45 600m: 7:09.42 36.53 800m: 9:32.72 33.77
3. CEMUWHA, ApuHa 2010 w™mc CLUOP Coto3 9:33.25 577 1
50m: 30.77 30.77 250m: 2:53.57 36.36 450m: 5:20.13 37.06 650m: 7:48.27 36.74
100m: 1:05.37 34.60 300m: 3:30.35 36.78 500m: 5:57.27 37.14 700m: 8:24.76 36.49
150m: 1:41.41 36.04 350m: 4:06.58 36.23 550m: 6:34.36 37.09 750m: 9:00.19 35.43
200m: 2:17.21 35.80 400m: 4:43.07 36.49 600m: 7:11.53 37.17 800m: 9:33.25 33.06
4. YNbIBUHA, Oapbsa 2009 1 Mo ClBBC 9:46.76 538 1
50m: 32.20 32.20 250m: 2:57.44 36.71 450m:; 5:26.02 37.24 650m: 7:55.26 37.36
100m: 1:07.74 35.54 300m: 3:34.56 37.12 500m: 6:03.32 37.30 700m: 8:32.85 37.59
150m: 1:43.98 36.24 350m: 4:11.61 37.05 550m: 6:40.45 37.13 750m: 9:10.04 37.19
200m: 2:20.73 36.75 400m: 4:48.78 37.17 600m: 7:17.90 37.45 800m: 9:46.76 36.72
5. TY3AEBA, AHxena 2010 1 Mo ClUsBC 9:52.27 523 1
50m: 32.94 32.94 250m: 3:01.78 37.45 450m: 5:30.88 37.50 650m: 8:00.95 37.47
100m: 1:09.60 36.66 300m: 3:38.93 37.15 500m: 6:08.12 37.24 700m: 8:38.27 37.32
150m: 1:46.98 37.38 350m: 4:16.06 37.13 550m: 6:45.69 37.57 750m: 9:16.38 38.11
200m: 2:24.33 37.35 400m: 4:53.38 37.32 600m: 7:23.48 37.79 800m: 9:52.27 35.89
6. BOJIKOBA, Mapus 2006  KMC MO CLWOPBBC 9:59.18 505 1
50m: 33.39 33.39 250m: 3:01.37 37.29 450m: 5:31.04 37.68 650m: 8:04.56 38.16
100m: 1:09.66 36.27 300m: 3:38.45 37.08 500m: 6:08.88 37.84 700m: 8:43.17 38.61
150m: 1:46.79 37.13 350m: 4:15.61 37.16 550m: 6:48.00 39.12 750m: 9:22.50 39.33
200m:; 2:24.08 37.29 400m: 4:53.36 37.75 600m: 7:26.40 38.40 800m: 9:59.18 36.68
7. WABJIMHA, Knpa 2010 1 MO CWWOPBBC 10:25.94 443 2
50m: 34.19 34.19 250m: 3:08.30 39.07 450m: 5:46.65 39.87 650m: 8:27.17 40.07
100m: 1:11.36 37.17 300m: 3:47.96 39.66 500m: 6:26.97 40.32 700m: 9:07.55 40.38
150m: 1:50.20 38.84 350m: 4:27.25 39.29 550m: 7:06.79 39.82 750m: 9:47.65 40.10
200m: 2:29.23 39.03 400m: 5:06.78 39.53 600m: 7:47.10 40.31 800m: 10:25.94 38.29
8. MAPTAPAH, Kamunna 2008 1 MO CLWOPBBC 10:28.98 437 2
50m: 32.39 32.39 250m: 3:04.50 39.05 450m:; 5:45.48 40.87 650m: 8:28.01 40.32
100m: 1:08.83 36.44 300m: 3:44.21 39.71 500m: 6:26.12 40.64 700m: 9:08.95 40.94
150m: 1:46.56 37.73 350m: 4:24.10 39.89 550m: 7:07.06 40.94 750m: 9:50.10 41.15
200m:; 2:25.45 38.89 400m: 5:04.61 40.51 600m: 7:47.69 40.63 800m: 10:28.98 38.88
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